УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от
ПРИКАЗ

г. Белореченск

№ 63о

Об утверждении изменений в устав муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида № 15 «Пчёлка» станицы Пшехской
муниципального образования Белореченский район

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях приведения документов
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинироватного вида № 15 «Пчёлка» станицы Пшехской
муниципального образования Белореченский район в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в устав муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 15 «Пчёлка» станицы Пшехской муниципального образования
Белореченский район.

2. Заведующему муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 15
«Пчёлка» станицы Пшехской муниципального образования Белореченский
район (Петракова) зарегистрировать изменения в устав в Межрайонной
ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образовани
Белореченский муниципальный район
Краснодарского края

н
4 ' •~. кА